
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 272

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:50:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 127

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 017/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia com
aplicação de materiais e mão de obra para construção do sistema de tratamento terciário com
remoção de fósforo na Estação de Tratamento de Esgoto – ETE PELADO, neste município, conforme
projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do Convênio
TAC/PAC nº 0457/2014. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 –
Proposta até às 14h e 30min do dia 13/09/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 24/08/2018 à 10/09/2018 - Cadastramento até: 10/09/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 017/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia com
aplicação de materiais e mão de obra para construção do sistema de tratamento terciário com
remoção de fósforo na Estação de Tratamento de Esgoto – ETE PELADO, neste município, conforme
projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do Convênio
TAC/PAC nº 0457/2014. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 –
Proposta até às 14h e 30min do dia 13/09/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 24/08/2018 à 10/09/2018 - Cadastramento até: 10/09/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO JUNHO DE 2020 Baixar

03/01/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO JANEIRO DE 2020 Baixar

05/11/2018 00:00:00CONTRATO SAMPA Baixar

09/10/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS Baixar

14/09/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

24/08/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

24/08/2018 00:00:00PLANTA 04 Baixar

24/08/2018 00:00:00PLANTA 03 Baixar

24/08/2018 00:00:00PLANTA 02 Baixar

24/08/2018 00:00:00PLANTA 01 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d20453a84f5e85fdb19b0d42f57b4bee.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1014c8dbb6c922a91ccb6c89729735f8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b74342890987fb646011ff2b897918.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2988f5ffa3e3d2de6d46a30734822ffb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c87a9e8734ffb095c856f5eb18732c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe29542bd1beafcc49a97556c1bb1bf.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8371cb3024278f6883879ec35e0b9a6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6daab24a4a3961f751d647804c9b1f2b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0948c9b1f97d1ba42a90770cd8410d09.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f3c0ed06e852376d2284f1931b050ad.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/08/2018 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

24/08/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

24/08/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/08/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3de06aa316b737a738c4a563d61e8fe7.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0ac6ad9482cc7d5c1c20c1d0f1e8fac.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3679f9273ad09a52d90bafa4976603dc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63a6c8cd8278fb95c272c3e0c10ba1c.pdf

